22976/8.10.2025 γραμμάτιο σύστασης πα-
ρακαταθήκης ποσό ευρώ δέκα τεσσάρων χιλιάδων πε-
ντακοσίων τριάντα δυο και 61/100 (14.532,61) και αφορά 
αποζημίωση απαλλοτριούμενης έκτασης.

Επίσης η ΔΕΗ παρακατάθεσε με τα υπ’  αρ. 22974/ 
8.10.2025 γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης ποσό 
ευρώ είκοσι πέντε χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα οκτώ 
και 70/100 (25.548,70) που αφορά δικαστική δαπάνη και δι-
κηγορική αμοιβή υπέρ του Δικηγορικού Συλλόγου Κοζάνης 
και υπ’ αρ. 22975/8.10.2025 γραμμάτιο σύστασης παρακατα-
θήκης ποσό ευρώ διακοσίων δέκα και 55/100 (210,55) που 
αφορά δικηγορική αμοιβή υπέρ του Δικηγορικού Συλλόγου